
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ    СОВЕТА 

 

От 28.11.2023   № 6-586 
        г.Новозыбков 

 

Об утверждении стратегии 

социально-экономического развития  

муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ 

Брянской области» до 2030 года 
 

В соответствии с Федеральным законом №172-ФЗ от 28.06.2014 г. «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным 

законом №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области» до 2030 года» согласно приложению. 

 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                        А.В.Щипакин 

 


